ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25.05.2023

№ 35

г. Омутнинск

О рекомендации по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омутнинского городского поселения, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Рекомендовать внести изменения в генеральный план муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на земельные участки, расположенные по адресу: г. Омутнинск, ул. Матросова, КК 43:22:310135, ул. Садовая КК 43:22:010153, ул. Трудовых Резервов КК 43:22:310210 с внесением изменений в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Омутнинской городской Думы

Омутнинского района Кировской области                                     В.С. Рубашкин

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области
                             И.В. Шаталов